
COMUNE DI GERGEI 
Provincia di Cagliari 

 

 

 

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n.  
 

 

DECRETO DEL SINDACO DECRETI 
 

N. 2 DEL 02-01-2019 

 

 

 

 

Oggetto: Rinnovo incarico di responsabilità della P.O. Tecnica all'Istruttore Direttivo 

Tecnico geom. Damu Mariano 

 

 

 

 
 

IL SINDACO 

 
CONSIDERATO che con deliberazione della Giunta Comunale n°33 del 

22.06.2012 avente per oggetto “Approvazione del regolamento sull’organizzazione 
degli uffici e dei servizi” si è proceduto alla modifica della struttura organizzativa con 
l’istituzione delle seguenti aree: 

 Amministrativa 
 Finanziaria 
 Tecnica 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n°9 del 29.03.2013 con la quale 

si è proceduto alla graduazione della posizioni organizzativa “Tecnica”; 
 

RICHIAMATO il proprio decreto n°5 del 22.3.2018 con il quale veniva conferito 
l’incarico di responsabilità della P.O. Tecnica all’Istruttore Direttivo Tecnico geom. 
Damu Mariano; 

 
RITENUTO di confermare in capo al dipendente Damu Mariano il suddetto 

incarico; 
 



Decreto DECRETI n.2 del 02-01-2019 COMUNE DI GERGEI 

 

Pag. 2 

 

DISPONE 

• con decorrenza dal 1.01.2019 e fino al 31.12.2019 il conferimento dell’incarico di 
responsabile della posizione organizzativa “Tecnica” al dipendente geom. Damu 
Mariano Cat. D - posizione economica D4 - ai sensi e per gli effetti del C.C.N.L. 
1998/2000; 
• per l’espletamento degli incarichi suddetti è assegnata al dipendente suddetto la 
retribuzione di posizione così come quantificata con l’atto di Giunta n° 9 del 29.03.2013; 
• tale trattamento assorbe tutte le indennità previste del vigente C.C.N.L. compreso il 
compenso per il lavoro straordinario; 
• al dipendente spetta anche la retribuzione di risultato nella misura stabilita dal 
C.C.N.L. la cui erogazione è subordinata alla valutazione positiva dell’attività da parte 
del nucleo di valutazione; 
• per quanto non previsto dal presente provvedimento si fa riferimento alle norme 
vigenti in materia. 
Il presente atto è consegnato all’ufficio finanziario per gli adempimenti di competenza. 
Il presente decreto è notificato personalmente al geom. Damu Mariano. 
 
 
 
 



Decreto DECRETI n.2 del 02-01-2019 COMUNE DI GERGEI 

 

Pag. 3 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACOO 

 F.to Zedda Rossano 

 
 

___________________________________________________________________________ 

 


